Директору МБОУ СОШ №25
              Н.Н.Иваненко

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

             _____________________________________,

проживающего по адресу

сот. тел.:
дом. тел.:

Заявление
Прошу принять моего сына (дочь) __________________________________

____________________________________________________________________,
(фамилия, имя, )

________________________________________________ ученика _____________________ класса _________
(число, месяц, год рождения)

в детский оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей.  в I смену с «03»

июня по «24» июня 2024 года.

Прошу отпускать (не отпускать) моего ребенка самостоятельно в 14:30 ч.
(нужное подчеркнуть)

За ценные вещи (мобильный телефон, ювелирные изделия) работники

лагеря ответственность не несут.

(дата) (подпись) (ФИО)